
Protokolo išrašas 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ, PATALPŲ IR STATINIŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 19 d. Nr. VAK-  

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 19 d.  

Vadovaujantis Negyvenamųjų pastatų, patalpų ir statinių skirstymo komisijos veiklos nuostatų 8 

punktu, nesant komisijos pirmininkui, posėdžiui pirmininkauja komisijos pirmininko pavaduotojas. 

Komisijos pirmininkas Antanas Bartulis atostogauja. 

Posėdžio pirmininkė – Viktorija Dildaitė, mero patarėja. 

Posėdžio sekretorė – Živilė Jagutienė, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė, pavaduojanti 

Turto valdymo skyriaus vyr. specialistę Letą Petraitienę. 

Dalyvauja komisijos nariai: Aistė Petkuvienė,  Vincas Urbonavičius, Dalia Vietienė, Daiva 

Zeninienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 1340,29 kv. m bendro ploto 

negyvenamųjų patalpų – pastato Gumbinės g. 18, Šiauliuose (unikalus numeris 2991-5000-3018, 

kadastrinių matavimų byloje pažymėta 1C3p) perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis VšĮ Tarptautinei Ukrainos mokyklai šios įstaigos įstatuose numatytai veiklai 

penkeriems metams.  

2. Dėl Viešame aukcione parduodamo Šiaulių miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo pakeitimo ir negyvenamųjų patalpų – pastato Gumbinės g. 18, Šiauliuose, 

(unikalus numeris 2991-5000-3018, kadastrinių matavimų byloje pažymėta 1C3p) išbraukimo iš šio 

sąrašo. 

3. ... 

 

1. Ž. Jagutienė informavo, kad 2023-06-07 Šiaulių miesto savivaldybės administracija gavo 

viešosios įstaigos Tarptautinės Ukrainos mokyklos prašymą Nr. G-4333 „Dėl galimybės suteikti 

patalpas“. Tarptautinė Ukrainos mokykla, turinti Vilniaus ir Klaipėdos skyrius, planuoja įkurti dar vieną 

skyrių Šiauliuose, todėl reikalingos švietimo veiklai vykdyti pritaikytos ar šiam tikslui galimos paruošti 

patalpos, kad būsimus mokslo metus mokiniai sutiktų tinkamose klasėse. 2023-06-12 Negyvenamųjų 

pastatų, patalpų ir statinių skirstymo komisijos posėdyje pritarta pasiūlymui Tarptautinei Ukrainos 

mokyklai pasiūlyti laisvas 1340,29 kv. m bendro ploto negyvenamąsias patalpas – pastatą Gumbinės g. 

18, Šiauliuose.  

Tarptautinė Ukrainos mokykla patalpas apžiūrėjo ir 2023-06-16 raštu prašo patalpas perduoti 

įstaigos veiklai vykdyti.  

Įvertinus elektroniniu paštu pateiktą komisijos narių balsavimą 1 darbotvarkės klausimu, 

komisijos nariai vienbalsiai pritarė dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

1340,29 kv. m bendro ploto negyvenamųjų patalpų – pastato Gumbinės g. 18, Šiauliuose (unikalus 

numeris 2991-5000-3018, kadastrinių matavimų byloje pažymėta 1C3p) perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis VšĮ Tarptautinei Ukrainos mokyklai šios įstaigos įstatuose 

numatytai veiklai penkeriems metams. 

NUTARTA. Rengti Tarybos sprendimo projektą. Perduoti VšĮ Tarptautinei Ukrainos mokyklai 



panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis šios įstaigos įstatuose numatytai veiklai 

penkeriems metams Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 1340,29 kv. m bendro 

ploto negyvenamąsias patalpas – pastatą Gumbinės g. 18, Šiauliuose (unikalus numeris 2991-5000-3018, 

kadastrinių matavimų byloje pažymėta 1C3p). 

 

2. Ž. Jagutienė informavo, kad negyvenamosios patalpos – pastatas Gumbinės g. 18, Šiauliuose 

(unikalus numeris 2991-5000-3018, kadastrinių matavimų byloje pažymėta 1C3p) yra įrašytas į Viešame 

aukcione parduodamo Šiaulių miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-287 redakcija). 

Atsižvelgiant į tai, kad negyvenamosios patalpos – pastatas Gumbinės g. 18, Šiauliuose, 

perduodamos panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis viešajai įstaigai Tarptautinei 

Ukrainos mokyklai įstaigos veiklai vykdyti penkeriems metams, siūloma šias patalpas išbraukti iš 

Viešame aukcione parduodamo Šiaulių miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo.  

Įvertinus elektroniniu paštu pateiktą komisijos narių balsavimą 2 darbotvarkės klausimu, 

komisijos nariai vienbalsiai pritarė dėl Viešame aukcione parduodamo Šiaulių miesto savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo pakeitimo ir  negyvenamųjų patalpų – pastato 

Gumbinės g. 18, Šiauliuose (unikalus numeris 2991-5000-3018, kadastrinių matavimų byloje pažymėta 

1C3p) išbraukimo iš šio sąrašo. 

NUTARTA. Rengti Tarybos sprendimo projektą. Pakeisti Viešame aukcione parduodamo Šiaulių 

miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą ir išbraukti negyvenamąsias 

patalpas – pastatą Gumbinės g. 18, Šiauliuose (unikalus numeris 2991-5000-3018, kadastrinių matavimų 

byloje pažymėta 1C3p). 

 

3. ... 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                                                                                                      Viktorija Dildaitė                    

 

 

Komisijos sekretorė                                                                                                         Živilė Jagutienė 

 

Išrašas tikras: 

Turto valdymo skyriaus  

vyr. specialistė L. Rupšienė 

 

 

 

 


